01.07.2022, г.Краснодар 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология (31.08.09)

Председательствовал: С. В. Топилина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Прутская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

О. И. Прутская
(И.О. Фамилия)

С. В. Топилина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Архипова Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология
(31.08.09)

Ачмизова Русет Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Гасанова Раксана Аскеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Глазунова Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Горошкина Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Джимига Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

1

Дзетль Зарина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кантемиров Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Колесник Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Колченко Диана Зурабиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кондратьева Марина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Костригина Ольга Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Куижева Дана Каплановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Мирошниченко Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Нестерова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Пляшкун Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ровенская Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Родин Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Силивря Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Струкова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Чистоногова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Шевченко Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Председатель С. В. Топилина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Прутская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2